aiiich jaF'

391. ~~2'FFM~ F-E CO~D~ONF F~JRf~r ~OJ~ M'2'F2iT~~yM.

JMa~.

~M~tft~CM F~H~MC~M~KMtin ~<&!<t(t regia asMn'<it~M <~tMMMOS~M CM~M-

~MMMS..9«~MM <fees~ /<~ S~CM rcHc~fS. ï'r<M.M!MM!<«MMMSt/CW.MK~M~'Me ~S-

C<tpMNt2'<tMC<<HMHt ~M'. ?. /ac<«M<,~KO~ex ~M&H'/O~M<eK~<'M'enc <~

Jxt~es' nr. J.?3 MMo~Mtea:etM~MM<Be~&MMtHtt,«e~e.t'HMMs.– B6&a<M',J<c~.Mt~. F~~OC~.

RudotftM Dei grittift Homimomn) rcx semper augustus univerata sacri Romani

impcrii (tdetibus prosentes !!tteMi) inspecturis grachtm «uftn<et fttnno bonum.

(<) Crcditum nobis desuper nostri t'ogitnmis ofKcium ad hoc nos obligat et Mtnngit,

ttt cxstn'patis undique dtscoFdtarum et htiurittnttn eeruputis, univereh et smgutis sacro

Romano subiectis imperio pitcis comoda et trtmquittitatis votive, quantum in nobis est,

quietudinem procuremue. Ex ip~rum equidem nostrorum Hdetiam statu felici n<)b!s

mentis cresc!t tranqM)!!ita9 et pct'sone nostre eomoditxti!) fetix suavitae generatur.

(2) Ad noticiam tgitMr Mn!vorsorum sacri Romani imperii Mc!ium vohtmtts pcn'enh'c.

quod pro statu bono ro! puMiee feticitor dirigendo in curia nostra soHGtopni apud
si Herbipotim edicta in vigilia atmunciaciottis béate Virginis iudicio presodimus. assiden-

ttbos et itstantibas nobis p)'mcipibu9 nostris nchtscum in codcm ittdieio constihttis. Mbi

intcr mntttt a!ia sententiatitor quo~ttun cxetitit: si tutor atiqui" de bonis pupilli, cuius

tutor existit, que teneri debcnt ab impecio. pactiones, oMigationM. promissiones vol

aliqua atia facero possit, que in ipsms pupilli preiudicium vel dispendium vergere

90 videantur. Et sententiatmn cxatitit commHttiter ab omnibus principibus et etiam appro-

batMm: quod nullus tutor possit vol debeat de bottis pHpi))! atiquid facere vel dispo-

nere, per quod ipsius pupilli, euius est tutor. deteriorctur coodifio vel pcr quod ipxi

pupillo df~mpnun! atiquod gcncrftMr, maxitoc eun) tutores pMpit!orMtnsuorun) me)i~r''tn

possint faccre conditionom, deterioretn vero numquam. (3) Qtta sententia sic qucsita

M in gonero, lata rationabiliter et legitime approbata, ad ittstantian' spectabitis viri Ftwentii

comitis IIo!tandic tidotis nostri ditecti apt'eiatitcr quo-fbatnr in sentt'ntia: Htmo! si

spectabilis vir Florentius, patrMua et tutor ipitiu!! Ftorcntii cûtnitis !!o))andip, «tiquas

pactiottca vêt protniasionea aut obligationes foect'it aticHi de tetn'ndo atiqua f<'«ttn sua

ab a)io quam ab imperio, a que boue mcmorie qn«ndatn "uns pater <*ad~)nfendit

«! tenuit in uttimia temporibtM vite sue, si hoc in aumn dispendiunt de iore po~it vc)